
 

 

Об утверждении 

Плана основных мероприятий, проводимых в 2020 году Министерством 

образования и науки Республики Башкортостан,  по исполнению Комплексного 

плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации  

на 2019-2023 годы. 
 

Во исполнение  п.7.4 Порядка организации и координации деятельности 

федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти 

субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по 

исполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в 

Российской Федерации на 2019-2023 годы, утвержденного Протоколом заседания 

Национального антитеррористического комитета Российской Федерации 

от 9 апреля 2019 года, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.  Утвердить прилагаемый План основных мероприятий проводимых в 

2020 году Министерством образования и науки Республики Башкортостан  по 

исполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в 

Российской Федерации на 2019-2023 годы 

2. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителей министра 

образования и науки Республики Башкортостан Миназова Ф.Х.,  И.В. Косолапову и 

первого заместителя министра образования и науки Республики Башкортостан 

И.М. Мавлетбердина. 

 

 

Министр   

 

 

                А.В. Хажин 

 

 
Б О Й О Р О ?

 

 

«______» ________________________  20__ й. 

 

 

 

   № _______ 

 
П Р И К А З 

 
«______» _________________________  20__ г. 1 1 0 2 20 1 2 5 1 1 0 2 20


